UBND TỈNH SÓC TRĂNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             /VP-XD                         Sóc Trăng, ngày       tháng  6  năm 2025

V/v rà soát quy hoạch đô thị

để sắp xếp tài sản trụ sở khi

thực hiện sắp xếp đơn vị

hành chính các cấp

 Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng.

Thực hiện Công văn số 4734/BXD-QHKT ngày 09/6/2025 của Bộ Xây

dựng về việc rà soát quy hoạch đô thị để sắp xếp tài sản trụ sở khi thực hiện sắp

xếp đơn vị hành chính các cấp, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh

Lâm Hoàng Nghiệp có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan tổ chức thực

hiện hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện theo thẩm quyền

các nội dung yêu cầu tại Công văn trên của Bộ Xây dựng. Trong quá trình tổ

chức thực hiện nếu có phát sinh vấn đề khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền

thì kịp thời báo cáo, đề xuất giải pháp phù hợp quy định, trình Ủy ban nhân dân

tỉnh.

(Kèm theo Công văn số 4734/BXD-QHKT ngày 09/6/2025 của Bộ Xây

dựng).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến các đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở: TC, NV, NN&MT;

- Lưu: VT, XD, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T08:32:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Chí Nguyện<pcnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-19T13:33:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Minh Thụ<tmthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:11:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:11:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T10:11:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!